[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: F:\герб и флаг\SCX-3200_20120730_11564601.jpg]
[bookmark: Par1]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                      с.Васильевка                                           № 62

О присвоении адреса

В соответствии с п. 21 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г., п. 44 Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» № 1221 от 19.11.2014 г. в связи с инвентаризацией адресного хозяйства, упорядочиванием адресного реестра, руководствуясь Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сооружению с кадастровым номером 24:39:5201006:570, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Васильевский сельсовет, Васильевка село, территория Башня «Васильевка», сооружение 1.
2. Внести изменения в адресный реестр.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: Par23]Глава сельсовета                                                                               Т.Г. Сидорова
image1.jpeg